
Příloha č. 1 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo    

(dále jen „smlouva“)  

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

Evidenční číslo zhotovitele: 

1. Smluvní strany  

1.1. Objednatel:  
  

Město Písek   
zastoupené Mgr. Evou Vanžurovou, starostkou 

Sídlo: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek  

IČO: 00249998  

DIČ: CZ00249998  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Č. účtu: 127271/0100 

Zástupce ve věcech technických:   Ing. Roman Honzík, Vodárenská správa Písek s.r.o., tel. 608 572 954 

   

(dále jen jako „objednatel“)  

1.2.  Zhotovitel: 

 

sdružení: PROTOM, HYDROTECHNIK - Burketova Písek 
zastoupené vedoucím účastníkem sdružení: 

PROTOM Strakonice, s.r.o. 
Sídlo: Písecká 290, 386 01 Strakonice 

Osoba oprávněná jednat za zhotovitele: Ing. Luděk Joza, jednatel, na základě plné moci 
IČO: 43841252 
DIČ: CZ43841252  
Bankovní spojení:  
Č. účtu:  
Kontaktní osoba:  
Tel.:  
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 711  
 
 
(dále jen jako „zhotovitel“) 



stránka 2 (celkem 2) 

 

Tímto Dodatkem č. 1 se doplňují a mění články a body Smlouvy o dílo " Vodovod a kanalizace ul. Burketova - 
Výstaviště, Písek" : 
 

3. Předmět smlouvy (díla)  

3.12.  Změny v rozsahu díla jsou zaznamenané na změnových listech ZL 1 -  ZL 12, které jsou nedílnou součástí 

Dodatku č. 1.       

 

7. Cena díla a fakturace  

7.1.  Celková cena za provedení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše 

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena 

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících 

s provedením díla.  

  
Celková cena dle SOD bez DPH činí ……………………………………………………… 13 796 100,00 Kč 

Celková cena Dodatku č. 1  bez DPH činí ………………………………………………… - 134 288,21 Kč 

Celková cena bez DPH činí …………………………...............…………………………… 13 661 811,79 Kč 

  

 

23. Závěrečná ustanovení, podpisy  

23.10  Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 19.10. 2017 usnesením č. 670/17. 

Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů a považuje se za doložku potvrzující splnění tohoto zákona. 

 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti. 

 

24. Přílohy  

Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě tvoří následující přílohy:   

Příloha č. 4 – oceněný soupis prací Dodatku č. 1 (Rekapitulace, Změnové listy ZL 1 - ZL 12 
 

    

V Písku dne 16.11.2017 

 

Ve Strakonicích dne  

 

 

 

 

   

…………………………………… …………………………………… 

za objednatele 

Mgr. Eva Vanžurová, starostka 

za zhotovitele 

Ing. Luděk Joza, jednatel 

oprávněn jednat za sdružení na základě plné 

moci 

 


